
KUDO QË JENI
NË KOSOVË.

LANI DUART
SI KËTA FËMIJË



HAPI 1

LAGNI
DUART

ME UJË



HAPI 2

PËRDOR
SAPUN



HAPI 3

FËRKONI 
PËLLËMBËT



HAPI 4

PASTAJ
PJESËN

E SIPËRME



YOUR 

HAPI 5

LIDHNI
GISHTAT

DHE FËRKONI



HAPI 6

FËRKO
PËLLËMBËN

ME GISHTAT 



HAPI 7

MOS I HARRONI
GISHTAT E MËDHENJË



HAPI 8

FËRKONI GISHTAT 
ME PËLLËMBË



SHPËRLAJ
ME UJË

HAPI 9



THANI
TËRËSISHT

HAPI 10



HAPI 11

PËRDORNI
PËSHQIRIN

PËR TA NDALUR
RUBINETIN



TREGONI 
KËTË DIKUJT TJETËR! 

TANI...


